АДМИНИСТРАЦИЯ

   АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01апреля 2025 года                 № 33.1
О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией Александровского сельсовета Советского района   муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Александровского сельсовета Советского района от 12.02.2019 года №14.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение» Советского муниципального района, Администрация Александровского сельсовета Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                     1. Внести в Административный регламент предоставления  Администрацией Александровского сельсовета Советского района   муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Александровского сельсовета Советского района от 12.02.2019 года №14 (далее - Регламент) следующие изменения:
1. Разделы IV «Формы контроля за исполнением регламента» и V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования заявителем решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, многофункционального центра, работника многофункционального центра» признать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   обнародования

Глава Александровского сельсовета
Советского района                                                                    Н.Н. Митирёв